
ZP.271.4.24

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez
negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.  3 ustawy z 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p. 
                             

„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ K140282 UL. SZPITALNA W KM 0+000 – 0+362 W MIEJSCOWOŚCI

MIECHÓW, GMINA MIECHÓW”. 
(ID 899100) 

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie czy kostka zastosowana na ul. Jagiellońskiej (zgodnie z odpowiedzią
na pytanie nr 15 w dniu 04.04.2024 r.) ma grubość 8 cm jak w przypadku wymogów w
przedmiotowym zamówieniu? Jeżeli nie to jakie będę wymogi Zamawiającego w tej kwestii?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko udzielone w dniu 04.04.2024 r. na pytanie nr 15.
Należy zastosować kostkę o grubości podanej w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie producenta kostki zastosowanej na ul. Jagiellońskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta kostki.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie,  w związku z odpowiedzią na pytanie nr 6 w dniu 04.04.2024 r.)  co w
przypadku, gdy średnica dolotu kanalizacji deszczowej będzie większa niż średnica projektowana
obecnego kanału? Jakie rozwiązanie należy zastosować?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji. 

Pytanie nr 4

Prosimy  o  uzupełnienie  dokumentacji  o  istniejący  profil  kanalizacji  deszczowej  (w  związku
z  odpowiedzią  na  pytanie  nr  5  w dniu  04.04.2024  r.)  gdyż  obecnie  brak  jego  w  materiałach.
W przeciwnym przypadku wycena jest niemożliwa (ilość robót ziemnych, czy występują kaskady,
na jakiej głębokości występują doloty).

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił  odpowiedzi  w dniu 04.04.2024 r.  cyt.:  „profil  kanalizacji  deszczowej
należy  pozostawić  jak  w stanie  istniejącym”.  Głębokość  została  określona  w przedmiarze
robót.
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Pytanie nr 5

Prosimy  o  udostępnienie  profilu  istniejącej  kanalizacji  sanitarnej,  celem  sprawdzenia  kolizji  z
przebudowywaną kanalizacją deszczową

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada profilu kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie i  sprecyzowanie (w związku z odpowiedzią na pytanie nr  16 w dniu
04.04.2024 r.), czy w przekroju typowym A-A km 0+034 projektowany chodnik należy zawęzić do
stanu istniejącego ze względu na wchodzące w zakres inwestycji drzewa i ich korzenie? W km
0+000 – 0+120 po stronie prawej zaprojektowany 2m chodnik (poszerzony o 0,5 m w stosunku do
istniejącego)  nie  jest  możliwy  do  wykonania,  w  związku  z  czym  czy  prosimy  już  na  etapie
składania ofert co należy wykonać w związku z kolizją z drzewami. Zamawiający nie odpowiedział
na wskazane pytanie precyzyjnie, co może powodować nieścisłości na etapie wykonawstwa robót.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje udzieloną odpowiedź w tym zakresie tj. nie planuje wycinki drzew.
Chodnik  posiada  szerokość  zmienną,  tym  samym  jego  poszerzenie  lub  zawężenie
w przypadku kolizji z drzewami będzie rozliczane na podstawie faktycznie wykonanych prac.

Pytanie nr 7

Co  w  przypadku,  gdy  w  terenie  po  wytyczeniu  wyniknie  potrzeba  przebudowy  ogrodzeń  (w
związku z odpowiedzią na pytanie nr 18 w dniu 04.04.2024 r.). Czy należy to rozpatrywać jako
roboty dodatkowe, nie objęte niniejszym zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie wersji edytowalnej przedmiotowej dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiotowej dokumentacji.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie,  że równoważność produktów będzie porównywana tylko i  wyłącznie
w zakresie kluczowych parametrów tych produktów.

Odpowiedź:
Równoważność  produktów została  opisana w SWZ oraz wzorze  umowy – załącznik nr 6.
Ewentualna równoważność poszczególnych produktów będzie rozpatrywana indywidualnie.
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Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie jaką ilość dni należy przyjąć do realizacji umowy, gdyż w SWZ zapisano
data została określona jako miesiące.

Odpowiedź:

Termin realizacji przedmiotu umowy został określony w SWZ oraz we wzorze umowy.

Pytanie nr 11

W przedmiarze  znajdują  się  pozycje  dot.  docelowej  organizacji  ruchu.  Prosimy o  przedłożenie
projektu docelowej organizacji ruchu, gdyż brak go w materiałach przetargowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zamięścił projekt stałej organizacji ruchu.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku przekroczenia rzeczywiście wykonanej ilości na którejś z
pozycji  przedmiarowej,  Zamawiający  zapłaci  wykonawcy  zgodnie  z  rzeczywiście  wykonanym
obmiarem robót?

Odpowiedź:

Zamawiajacy  udzielił  odpowiedzi  w  dniu  04.04.2024  r.   Zamawiający  potwierdza,  że
rozliczenie robót zostanie przeprowadzone w oparciu o faktycznie obmierzone ilości robót po
ich wykonaniu.

Pytanie nr 13

Przedmiar pozycja 26 – Prosimy o określenie parametrów technicznych opraw oświetleniowych
oraz okablowania. Prosimy o wskazanie lokalizacji projektowanych słupów oświetleniowych oraz
miejsca przyłączenia do instalacji oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź:

Projektowane przejścia dla pieszych mają być zgodne z Wytycznymi do projektowania infrastruktury
dla pieszych. 
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